Anexo VII

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA

Demonstrativo do Orgamento de Investimento por UO/Fonte Financiamento

Fase: Lei

Esfera: Investimento

Tipo Demonstrativo UO/Fonte Financiamento
Fonte Federal Sim

Orcamento de Investimento

R$

TOTAL
CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO DISTRITO FEDERAL
1898.510 - Geracao Propria
BANCO DE BRASILIA S/A - BRB
1898.510 - Geracao Propria
COMPANHIA IMOBILIARIA DE BRASILIA
1898.510 - Geracgdo Propria
1898.560 - Operacgdes de Crédito Internas
BIOTIC S/A
1898.510 - Geracgdo Propria
1898.550 - Operacdes de Crédito Externas
1898.560 - Operacgdes de Crédito Internas
EMPRESA DE REGULARIZACAO DE TERRAS RURAIS-ETR S.A
1898.540 - Participagdo Acionaria entre empresas
COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO DISTRITO FEDERAL
1898.510 - Geracgdo Propria
1898.530 - Participacéo Acionaria do Tesouro e de Outros Orgéos
1898.550 - Operacgdes de Crédito Externas
1898.560 - Operacbes de Crédito Internas
1898.570 - Recursos de Contratos e Convénios
COMPANHIA ENERGETICA DE BRASILIA - CEB
1898.540 - Participacdo Acionéria entre empresas
1898.550 - Operacdes de Crédito Externas
CEB LAJEADO S/A
1898.510 - Geracgdo Propria
CEB GERAGAO S/A
1898.510 - Geracao Propria
CEB PARTICIPACOES S/A
1898.510 - Geracao Propria
CEB ILUMINACAO PUBLICA E SERVICOS S/A
1898.510 - Geracgdo Propria
1898.540 - Participacdo Acionaria entre empresas
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1.684.312.871
15.566.504
15.566.504
417.543.327
417.543.327
390.987.571
330.987.571
60.000.000
36.100.000
6.100.000
15.000.000
15.000.000
6.256.728
6.256.728
451.021.271
257.660.168
34.075.992
67.315.335
83.716.926
8.252.850
288.097.097
40.808.297
247.288.800
1.350.000
1.350.000
7.930.000
7.930.000
1.500.961
1.500.961
67.959.412
27.959.412
40.000.000



